

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EBJ000536162



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

|                                                                                                                                                                                               |                                                              |                                                                                                                       |                                                                              |                                                                                 |                                                    |                                                                      |                                                                                                                |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Data eliberării /data livrării</b> 25.06.2026 / 25.06.2026<br>Дата выписки /дата поставки                                                                                                  |                                                              | <b>număr:</b> _____<br>номер                                                                                          |                                                                              | <b>data:</b> _____<br>дата                                                      |                                                    |                                                                      |                                                                                                                |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>9. Transportator</b> _____<br>Перевозчик                                                                                                                                                   |                                                              | <b>c.f./ nr.TVA</b> /<br>ф.к./ код НДС                                                                                |                                                                              |                                                                                 |                                                    |                                                                      |                                                                                                                |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>1. Furnizor:</b> S.R.L. ANGRO-SUD, OR.CAHUL Mihai Viteazul nr.1 of.22 Cont MD11MO2224ASV20544157100, OTP BANK<br><b>Поставщик</b> S.A., MOBBMD22                                           |                                                              | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1011603000277 /<br>ф.к./ код НДС 3400916                                                          |                                                                              |                                                                                 |                                                    |                                                                      |                                                                                                                |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA SATULUI SLOBOZIA MARE, S.SLOBOZIA MARE<br><b>Покупатель/получатель</b>                                                                              |                                                              | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601007044 /<br>ф.к./ код НДС                                                                  |                                                                              |                                                                                 |                                                    |                                                                      |                                                                                                                |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____<br>Доверенность серия номер дата                                                                                                       |                                                              | <b>delegatul</b> _____<br>делегированный                                                                              |                                                                              | <b>4. Documente anexate</b><br>Прилагаемые документы                            |                                                    |                                                                      |                                                                                                                |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>5. Punct încărcare</b> Ion Voda cel Cumplit 71<br><b>Пункт погрузки</b>                                                                                                                    |                                                              | <b>6. Punct descărcare</b><br><b>Пункт разгрузки</b>                                                                  |                                                                              | <b>7. Redirijări</b><br>Переадресовки                                           |                                                    |                                                                      |                                                                                                                |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>10.1</b><br><b>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului</b><br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | <b>10.2</b><br><b>Unitate de măsură</b><br>Единица измерения | <b>10.3</b><br><b>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor</b><br>Количество товаров/активов, объем услуг | <b>10.4</b><br><b>Preț unitar fără TVA, lei</b><br>Цена единицы без НДС, лев | <b>10.5</b><br><b>Valoarea totală fără TVA, lei</b><br>Общая сумма без НДС, лев | <b>10.6</b><br><b>Cota TVA, %</b><br>Ставка НДС, % | <b>10.7</b><br><b>Suma totală a TVA, lei</b><br>Общая сумма НДС, лев | <b>10.8</b><br><b>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei</b><br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | <b>10.9</b><br><b>Altă informație</b><br>Другая информация | <b>10.10</b><br><b>Tip ambalaj</b><br>Тип упаковки | <b>10.11</b><br><b>Număr locuri</b><br>Количество мест | <b>10.12</b><br><b>Masa brută, tone</b><br>Масса брутто, тонн |
| PERSIL AUTOMAT 10 KG                                                                                                                                                                          | buc.                                                         | 4                                                                                                                     | 248.33                                                                       | 993,33                                                                          | 20                                                 | 198,67                                                               | 1192,00                                                                                                        | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| ARIEL AUTOMAT 10 KG                                                                                                                                                                           | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 275                                                                          | 550,00                                                                          | 20                                                 | 110,00                                                               | 660,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| PROSOAPE BUCAT.SELPAC 12 ROL                                                                                                                                                                  | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 120.84                                                                       | 241,67                                                                          | 20                                                 | 48,33                                                                | 290,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| HIRTIE IGIENTICA FAMILIA 32 BUC                                                                                                                                                               | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 154.17                                                                       | 308,33                                                                          | 20                                                 | 61,67                                                                | 370,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| HIRTIE IGIENTICA MODEL LORIS 1/6                                                                                                                                                              | buc.                                                         | 21                                                                                                                    | 7.29                                                                         | 153,12                                                                          | 20                                                 | 30,63                                                                | 183,75                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| PRIMA INALBITOR 2L MIROS                                                                                                                                                                      | buc.                                                         | 4                                                                                                                     | 24.79                                                                        | 99,17                                                                           | 20                                                 | 19,83                                                                | 119,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| COADA LEMN 1.2 M P/U MOP                                                                                                                                                                      | buc.                                                         | 7                                                                                                                     | 14.17                                                                        | 99,17                                                                           | 20                                                 | 19,83                                                                | 119,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| PRENDY PT PODEA 5 L                                                                                                                                                                           | buc.                                                         | 5                                                                                                                     | 45.42                                                                        | 227,08                                                                          | 20                                                 | 45,42                                                                | 272,50                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| SOLUTIE PT GEAM SANO 750 ML REZERVA                                                                                                                                                           | buc.                                                         | 5                                                                                                                     | 41.25                                                                        | 206,25                                                                          | 20                                                 | 41,25                                                                | 247,50                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| FAIRY LICHID 2.5 L                                                                                                                                                                            | buc.                                                         | 3                                                                                                                     | 125.83                                                                       | 377,50                                                                          | 20                                                 | 75,50                                                                | 453,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| CALDARE 12 L CU STORCATOARE PE ROTI                                                                                                                                                           | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 96.04                                                                        | 192,08                                                                          | 20                                                 | 38,42                                                                | 230,50                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| CALDARE 10.5 L CU STORCATOARE                                                                                                                                                                 | buc.                                                         | 5                                                                                                                     | 45.83                                                                        | 229,17                                                                          | 20                                                 | 45,83                                                                | 275,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| FAIRY LICHID 1,5 L                                                                                                                                                                            | buc.                                                         | 4                                                                                                                     | 72.92                                                                        | 291,67                                                                          | 20                                                 | 58,33                                                                | 350,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| MOP BUMBAC 200 G                                                                                                                                                                              | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 30.42                                                                        | 60,83                                                                           | 20                                                 | 12,17                                                                | 73,00                                                                                                          | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| MOP BUMBAC 300 GR                                                                                                                                                                             | buc.                                                         | 4                                                                                                                     | 41.25                                                                        | 165,00                                                                          | 20                                                 | 33,00                                                                | 198,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| SANO ANTIKALK 1 L                                                                                                                                                                             | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 91.25                                                                        | 182,50                                                                          | 20                                                 | 36,50                                                                | 219,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| SANO ANTIKALK P/U WC 750 ML                                                                                                                                                                   | buc.                                                         | 4                                                                                                                     | 62.92                                                                        | 251,67                                                                          | 20                                                 | 50,33                                                                | 302,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| SACI DE GUNOI 160 L X 10 B OPTIMUM                                                                                                                                                            | buc.                                                         | 5                                                                                                                     | 35.42                                                                        | 177,08                                                                          | 20                                                 | 35,42                                                                | 212,50                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| SAC DE GUNOI (35L X 50B) ECOSI STRONG                                                                                                                                                         | buc.                                                         | 8                                                                                                                     | 22.92                                                                        | 183,33                                                                          | 20                                                 | 36,67                                                                | 220,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| BURETA DE VESELA FREKEN BOK 5+1 MAX                                                                                                                                                           | buc.                                                         | 6                                                                                                                     | 30.63                                                                        | 183,75                                                                          | 20                                                 | 36,75                                                                | 220,50                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| LAVETE FREKEN BOOK FLAMENKO 5+1 BUC                                                                                                                                                           | buc.                                                         | 7                                                                                                                     | 49.58                                                                        | 347,08                                                                          | 20                                                 | 69,42                                                                | 416,50                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| SANO PU WC BACIOK 150 GR                                                                                                                                                                      | buc.                                                         | 4                                                                                                                     | 96.25                                                                        | 385,00                                                                          | 20                                                 | 77,00                                                                | 462,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| AEROZOL KILTOX CONTRA INSECTE 400 ML                                                                                                                                                          | buc.                                                         | 5                                                                                                                     | 30.42                                                                        | 152,08                                                                          | 20                                                 | 30,42                                                                | 182,50                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| ASPEROX P/U BAIE 650 ML                                                                                                                                                                       | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 55.42                                                                        | 110,83                                                                          | 20                                                 | 22,17                                                                | 133,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| CILLIT BANK 750ML (VERDE)                                                                                                                                                                     | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 68.75                                                                        | 137,50                                                                          | 20                                                 | 27,50                                                                | 165,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| CUTIE ALIMENTARA DREPT.CU MINER 12 L                                                                                                                                                          | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 140                                                                          | 280,00                                                                          | 20                                                 | 56,00                                                                | 336,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| DOMESTOS FRESH 750 ML/20                                                                                                                                                                      | buc.                                                         | 8                                                                                                                     | 35.42                                                                        | 283,33                                                                          | 20                                                 | 56,67                                                                | 340,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| SERVETELE UMEDE SLEEPY XL 100 CLEAN                                                                                                                                                           | buc.                                                         | 8                                                                                                                     | 53.75                                                                        | 430,00                                                                          | 20                                                 | 86,00                                                                | 516,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| HIRTIE P/U COPT PERGAMENT 40*50 M                                                                                                                                                             | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 101.67                                                                       | 203,33                                                                          | 20                                                 | 40,67                                                                | 244,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| FALIGA 45 CM*150 M                                                                                                                                                                            | buc.                                                         | 1                                                                                                                     | 173.33                                                                       | 173,33                                                                          | 20                                                 | 34,67                                                                | 208,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| PAHAR CARTON U/F 180 GR 1/50                                                                                                                                                                  | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 22.09                                                                        | 44,17                                                                           | 20                                                 | 8,83                                                                 | 53,00                                                                                                          | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| FARFURII PLASTIC (S210) 1/50                                                                                                                                                                  | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 57.09                                                                        | 114,17                                                                          | 20                                                 | 22,83                                                                | 137,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| SAPUN LICHID PRENDY CREMA 5 L                                                                                                                                                                 | buc.                                                         | 3                                                                                                                     | 40.62                                                                        | 121,87                                                                          | 20                                                 | 24,38                                                                | 146,25                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| MATURA (MALAI ) CU COADA MARI                                                                                                                                                                 | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 122.5                                                                        | 245,00                                                                          | 20                                                 | 49,00                                                                | 294,00                                                                                                         | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| SERVETELE COSMETICE SOFTA 200                                                                                                                                                                 | buc.                                                         | 2                                                                                                                     | 29.59                                                                        | 59,17                                                                           | 20                                                 | 11,83                                                                | 71,00                                                                                                          | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| SERVETELE UMEDE PAPILION 100 BUC                                                                                                                                                              | buc.                                                         | 3                                                                                                                     | 24.58                                                                        | 73,75                                                                           | 20                                                 | 14,75                                                                | 88,50                                                                                                          | 0                                                          |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>                                                                                                                        |                                                              |                                                                                                                       |                                                                              | 8333,31                                                                         | X                                                  | 1666,69                                                              | 10000,00                                                                                                       | X                                                          | X                                                  | X                                                      | 0,00                                                          |

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EBJ000536162

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil EVDOCHIA LUPU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.06.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil EVDOCHIA LUPU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.06.2026

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director VALENTINA CARASTAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 25.06.2026

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EBJ000536162

|                                                                                            |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                 |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 18. Timpul de staționare a mijlocului de transport<br>Время простоя транспортного средства |                                                          |                   |                       |                      | 19. Ruta și distanța de transport, km<br>Маршрут движения и расстояние перевозки, км<br><br><hr/> <hr/> <hr/> <hr/> <hr/> <hr/> |  |
| Operația<br>Операция                                                                       | Ziua, luna, ora, minutele la<br>День, месяц, час, минуты |                   |                       | Semnătura<br>Подпись |                                                                                                                                 |  |
|                                                                                            | Sosire<br>Прибытия                                       | Plecare<br>Убытия | Staționare<br>Простоя |                      |                                                                                                                                 |  |
| Încărcare<br>Погрузка                                                                      |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                 |  |
| Descărcare<br>Разгрузка                                                                    |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                 |  |
| 20. Forma de plată<br>Вид оплаты                                                           |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                 |  |
| 21. Mențiuni<br><br>Отметки<br><br><hr/>                                                   |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                 |  |
| 22. Calculul prestațiilor de transport<br>Расчет транспортных услуг<br><br><hr/><br><hr/>  |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                 |  |
| 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                              |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                 |  |